
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

06.12.2023                                              с. Михайловка                                                № 1451-па 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Михайловского муниципального района от 30.06.2021 № 735-па  

«Об утверждении Программы комплексного развития систем  

коммунальной инфраструктуры Михайловского 

муниципального района на 2022-2031 годы». 
 

 

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федера-

ции, Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации, руководствуясь постановлением адми-

нистрации Михайловского муниципального района от 29.07.2022 № 892-па 

«Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных про-

грамм администрации Михайловского муниципального района», на основа-

нии Устава Михайловского муниципального района администрация Михай-

ловского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского 

муниципального района от 30.06.2021 № 735-па «Об утверждении 

программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

Михайловского муниципального района на 2022-2031 годы» (далее – 

Программа), следующие изменения: 

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления исключить слова «на 

2022-2031 годы»; 



1.2. Внести изменения в Программу: 

1.2.1. В наименовании Программы исключить слова «на 2022-2031 

годы»; 

1.2.2. Изложить разделы 1-2 Программы в следующей редакции 

(Прилагается); 

1.2.3. Разделы 3-7 программы - исключить; 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по органи-

зационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михай-

ловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее поста-

новление на официальном сайте администрации Михайловского муници-

пального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

размещения на сайте администрации Михайловского муниципального райо-

на. 

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить 

на  заместителя главы  администрации  муниципального  района  Миколай-

чук Ю.Л. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

глава администрации района                                                       В.В. Архипов 



 


